Certifikate

Ky dokument konfirmon se Sistemi i Menaxhimit Certifikata nr.:
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ISO 45001:2018

Fusha e certifikimit CERTIFIKATE E VLEFSHME VETEM ME
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Ndértimi i objekteve banesore dhe jobanesore. Aktivitetet e tjera té .
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